
UCHWAŁA NR XLVIII/395/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/418/18 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie określenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, na cele niezwiązane 

z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372)  oraz  art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1376)  - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale nr L/418/18 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
określenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, na cele niezwiązane z budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg: 

1) zmienia się treść § 2 ust. 2 w następujący sposób: 

„§ 2. 2. Stawki określone w ust. 1 stosuje się także do chodników, placów, zatok postojowych, ścieżek 
rowerowych i ciągów pieszych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998F1794-262F-4051-BE12-C8E2BE63D403. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych, organ stanowiący 
jednostki samorządy terytorialnego w drodze uchwały ustala dla dróg, których zarządca jest jednostka 
samorządu terytorialnego, wysokość stawek opłaty za zajęcie 1m2 pasa drogowego.  

Zaprezentowana zmiana doprowadzi do ujednolicenia stawek opłat nie tylko za zajęcie powierzchni 
jezdni pasa drogowego dróg gminnych ale również: chodników, placów, zatok postojowych, ścieżek 
rowerowych i ciągów pieszych. 

W związku z  powyższym, podjęcie powyższej uchwały jest zasadne i konieczne.    
 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998F1794-262F-4051-BE12-C8E2BE63D403. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

